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ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕТЮНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛУЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

распоряжение

От  30 апреля 2023 г.  №  13

В связи с предстоящими праздниками Весны и Труда - 30 апреля, 1, мая 2023 года, Дня Победы – 6,7, 8, 9,   мая 2023 года, с целью принятия мер оперативного реагирования в случае ухудшения обстановки с пожарами и других чрезвычайных ситуаций на территории сельского поселения, 
Распоряжаюсь:
1. Утвердить график дежурства работников администрации Ретюнского сельского поселения в период проведения майских праздников (приложение №1).

2. Утвердить график ежедневного представления информации о ситуации в Ретюнском сельском поселении в единую дежурно - диспетчерскую службу администрации Лужского муниципального района по телефону 2-29-50 по состоянию на 08 часов и 20 часов (Приложение 2) . В случае возникновения  чрезвычайных ситуаций или угрозы возникновения чрезвычайных ситуаций информацию сообщать в единую дежурно-диспетчерскую службу администрации Лужского муниципального района незамедлительно.

3. Постановление разместить на сайте администрации Ретюнского сельского поселения — ретюнь.рф;

4. Ознакомить всех ответственных должностных лиц (Приложение 3).
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой;

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания;
Глава администрации

Ретюнского сельского поселения                                                                  С.С. Гришанова
Приложение 1

к распоряжению администрации 

Ретюнского сельского поселения 

№ 13 от 30.04.2023
ГРАФИК

дежурства администрации Ретюнского сельского поселения

на период с (30 апреля, 1, мая 2023)  и (6,7, 8, 9,  мая 2023 года)
дежурство устанавливается с 09:00 до 09:00

	Дата
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Номер мобильного и служебного телефонов код: 

8-813-72

	30 апреля
	Гришанова Светлана Сергеевна

	Глава администрации
	8-911-094-12-02

53-430

	01 мая
	Правилов Родион Сергеевич
	И.о. зам.главы администрации
	8-911-276-31-67
53-430

	06 мая
	Морякова Анжела Сергеевна
	Специалист 1 категории
	8-931-596-67-53

53-430

	07 мая
	Федорова Любовь Николаевна
	Специалист
	8-921-582-25-61

53-430

	08 мая
	Егорова Наталья Сергеевна
	Специалист 1 категории
	8-952-368-26-74
53-430

	09 мая
	Никитина Ксения Николаевна

	И.О. директора МУ «КДЦ»
	8-921-313-54-33


Приложение 2

к постановлению администрации 

Ретюнского сельского поселения 

№ 13 от 30.04.2023
ГРАФИК 

ежедневного предоставления информации о ситуации 

в Ретюнском сельском поселении в единую-диспетчерскую службу

администрации Лужского муниципального района 

	Дата
	Время ежедневного предоставления информации
	Номер телефона код: 

8-813-72

	30 апреля
	08:00

20:00
	2-29-50

	06 мая
	08:00

20:00
	2-29-50

	07 мая
	08:00

20:00
	2-29-50

	08 мая
	08:00

20:00
	2-29-50

	9 мая
	08:00

20:00
	2-29-50


Приложение 3

к распоряжению  администрации 

Ретюнского сельского поселения 

№  13 от 30.04.2023
Лист ознакомления:

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Подпись

	Гришанова Светлана Сергеевна


	Глава администрации
	

	Правилов Родион Сергеевич
	И.о. зам.главы администрации
	

	Морякова Анжела Сергеевна
	Специалист 1 категории


	

	Федорова Любовь Николаевна
	Специалист
	

	Егорова Наталья Сергеевна


	Специалист 1 категории
	

	Никитина Ксения Николаевна


	И.О. директора МУ «КДЦ»
	


«Об утверждении графика дежурства работников администрации  Ретюнского сельского поселения в период проведения майских праздников»














